— Więc na cóż ich do niej nakłaniaasz?

— Dla mnie, wprost dla mnie, dla towarzysza z pod jednej chorągwi hulackiej, nie wypadło przeszkadzać, a mógł przecie liczyć na to, że baba zwie-

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Rada administracyjna Królestwa. — Na zasadzie ukazu art. 14 NAJJAŚNIEJSZEGO PANA z d. 25 kwietnia (7 maja) roku 1850, rozwijającego art. 340 i 341 kodexu karnego, niemniej postanowienia swego z dnia 1 (13) maja 1836 roku, oraz decyzji JO Księcia Namiestnika Królestwa z dnia 12 (24) stycznia 1855 roku Nr 69, na przedstawienie Dyrektora głównego iprzyzującego (w komisji rządowej przychodów i skarbu, postanowiła co następuje: Henryk Galtera, b. aplikant rządu gubernjalnego Augstowskiego, który zbiegłszy w roku 1848 za granicę, tamże przyłączył się do stronnictwa rewolucyjnego, uznany jest za wygonca i ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 r. wskazyanych. Tytuły własności dóbr nieruchomości, tudzież kapitałów lub praw hipotecznych do tegoż wychodcy należących, powinny być na mocy niniejszego postanowienia we właściwych księgach wieczystych na imię skarbu Królestwa przepisane.

Równie jak w kościołach rzymsko-katolickich, odprawione także zostały dnia 27 b.